序号 采购目录 商品名称 单价 数量 单位 总价（折后）

1

大宗食材 海林生猪（猪肉鲜肉） 81.70 % 1.00 千克 --

肉 精瘦肉 折前：29.80 元
折后：24.35 元 45.00 千克 1,095.75 元

肉 三线肉 折前：24.53 元
折后：20.04 元 15.00 千克 300.60 元

2

大宗食材 倍豪养鸡 鲜鸡蛋（谷物
蛋、白壳蛋） 84.88 % 1.00 千克 --

鸡蛋 谷物蛋 折前：11.57 元
折后：9.82 元 17.50 千克 171.85 元

共计人民币（小写）：￥1,568.20

共计人民币（大写）：壹仟伍佰陆拾捌元贰角

以上合同价格包含但不限于食材价、合理利润、税金、运输费用、保险、交易等货到需方指定地点的所有费用
，甲方不再向供方支付其他任何费用；项目在部署过程中所产生的各类配件一律由乙方提供。
（1）政府采购组织形式：政府集中采购
（2）政府采购方式：框架协议
（3）合同是否分包：否
（4）是否涉及进口产品：否

二、合同履行：

收货时间：2025年10月19日

收货单位：丰都县南天湖镇三抚完全小学校

收货地址：重庆市-丰都县南天湖镇（廖治明收）13638244088/13638244088